2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 октября 2020 года                             с. Александровка
                              № 21
Об индексации должностного оклада   военно-учетного работника
Александровского сельского поселения.
                           В соответствии с решением муниципального комитета Александровского сельского поселения  Спасского муниципального района № 203  от 07 октября 2020 года «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Александровского сельского поселения от 16.12.2019г. №169 «О бюджете Александровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» », на основании Устава Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 октября 2020 года проиндексировать в 1,037 раза  должностной оклад военно-учетного работника Александровского сельского поселения (приложение № 1).

2.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Александровского сельского поселения                                                            А.А.Архипов
Приложение № 1

к постановлению администрации Александровского сельского поселения

                                                                               от 12.10.2020 года № 21
РАЗМЕРЫ

оклада специалиста
Александровского сельского поселения
	N
п/п
	Наименование должностей (профессий)
	Размеры  должностных окладов, рублей

	1
	2
	3

	Перечень общеотраслевых должностей (профессий) руководителей, их заместителей,   специалистов, служащих и рабочих  муниципальных учреждений, работников органов исполнительной власти  (не относящихся к муниципальным служащим)

	Специалисты всех должностей:

	1
	Специалист по воинскому учету
	5034